
ПОМОШ ЗА ТЕО 

 
Драги пријатели, 

Тригодишниот Тео Тасев боледува од рак на лимфните жлезди и има потреба од 
итно лекување на клиника во Париз. 

Ве молиме помогнете да го спасиме Тео и донирајте за неговото лекување. 

Донациите уплатете ги на следната жиро сметка: 300001000017753, отворена во 
Комерцијална Банка, на име на Тео Тасев. Секоја помош е добредојдена.  

Да го спасиме Тео! 
 

За секој нов ден, 

Биба Додева 

Претседател на “БОРКА”, Здружение за борба против ракот  

 
02/ 3224 636, borka.mk@gmail.com  
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